
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 
z zakresu ekologii  i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 19, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), 
uchwały Nr LXV/688/2022 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 października 2022 roku w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2022 r. poz. 4159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 50/2023 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu ekologii  i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego, na zadania publiczne z zakresu określonego w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, przyznając dotacje celowe na realizację zadań publicznych 
w wysokościach wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB290744-A447-4162-8629-4DF81CA17848. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 102/2023 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 17 marca 2023 r. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych realizowanych w 2023 roku 
z zakresu ekologii  i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Konkurs ogłoszony Zarządzeniem  Nr 50/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia                           
30 stycznia 2023 r. 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. 
 Nazwa podmiotu: 

 
Tytuł zadania 
publicznego: 

 

Wnioskowana kwota 
dotacji: 

Przyznana 
kwota dotacji: 

1. 

Podkarpackie 
Towarzystwo 

Przyrodników „Wolne 
Rzeki” 

Ptasie domki 6.480,00 6.480,00 

2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji – nie osiągnęły minimalnej liczby punktów 
(poniżej 60% punktów) 

Lp. 
 Nazwa podmiotu: 

 
Tytuł zadania publicznego: 

1. Stowarzyszenie „Rodzice i Szkoła”  Ogród pełen wrażeń 

3. Oferty odrzucone ze względów formalnych – brak przyznanej dotacji 

Lp. 
 Nazwa podmiotu: Tytuł zadania publicznego: 

1. Liga Ochrony Przyrody Publikacja kalendarzy na 2024 o tematyce 
przyrodniczej 

2. Podkarpackie Towarzystwo Przyrodników 
„Wolne Rzeki” Przyrodniczy Tarnobrzeg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB290744-A447-4162-8629-4DF81CA17848. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


